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1 

Perde kalıp ekibinde görev yapan tüm personelin  baret, çelik tabanlı ve 
çelik burunlu emniiyet ayakkabısı, paraşüt tipi emniyet kemeri, eldiven 
ve reflektörlü yelek giymesi zorunludur. 

2 
Sökü yapılacak alan emniyet şeritleriyle çevrilmeli; gözcü tahsis edilerek 
diğer çalışanların bu alana giriş-çıkışı engellenmelidir. 

3 
Kalıp sökümünün hangi sıralamada, nereden yapılacağı ve hangi 
malzemelerin kullanılacağı işe başlamadan önce planlanmalıdır. 

4 
Diğer ekiplerle iletişim sağlanarak, aynı bölgedeki diğer işler durdurulmalı 
veya tehlikeli durumlar ortadan kaldırılmalıdır. 

5 Kalıp sökümünü sadece kalifiye kişiler yapmalıdır. 

6 
Çalışma platformlarının uygun olduğuna emin olunmalı, her zaman 
düşmeden korunma ekipmanları kullanılmalıdır. 

7 Söküye başlamadan önce kullanılacak el aletleri kontrol edilmelidir. 

8 
Söküm sonrası etraf iyice kontrol edilmeli, askıda kalan, düşme tehlikesi 
oluşturabilecek malzemelerin sökümü yapılmadan alan terk edilmemelidir. 

9 Sökümden çıkan malzemeler temizlenmeli, üzerinde çivi bırakılmamalıdır. 
10 Kalıbı alınacak kısmın önce çaprazları, kolon kanatları alınmalıdır 

11 

Sökülen kalıpların taşınması esnasında işaretçiler düdük yardımıyla o 
bölgede bulunan personeli uyaracaklar ve yük altında kimse 
bulunmayacaktır. 

12 Sökme işi en çok iki aksın dikmeleri alınarak yapılmalıdır. 

13 
Yüksek döşemelerde sökü yapılacaksa dikmelere tırmanılmayacak, uygun 
iskele, platform...vb ekipmanlar kullanılacaktır.  

14 Sökülen kalıp malzemeleri uygun şekilde istif edilecektir 

15 
Asansör ve merdiven boşlukları çevresine kalıp kurulmadan önce, bu 
boşluklara güvenli platformlar yapılmadan çalışılmayacaktır. 

16 
Kalıpların manivela ile sökülmaesi sırasında malzeme çarpma riskine karşı 
çalışan ile malzeme arasında yeterli mesafe bırakılacaktır. 

17 
Dış yüz ve boşluk kısımlarda düşmeye karşı gerekli güvenlik tedbirleri 
alınacaktır. 

18 
Kalıp malzemelerinin yere indirilmesi veya yukarı çıkartılması için malzeme 
dengeli olarak iki noktadan bağlanacaktır. 

19 Gece çalışmalarında yeterli aydınlatma sağlanmalıdır. 
20 İş bitiminde çalışma alanı temizlenecek ve ekipmanlar toplanacaktır. 

21 

Kenarlardaki işkenceleri sökmek için bir elinizle işkenceyi tutunuz diğer 
elinizle çekiç veya keserle işkencenin ucuna vurarak işkencenin 
gevşemesini sağlayınız 

22 Dikmeleri alınacak kısmın önce çaprazları sökülmelidir 
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